平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
公共関連事業を中心に営む連結子会社２社（ネクストキャディックス株式会社、株式会社システムシンク）においては、新規
有力顧客の確保や新製品投入効果等により前期から大きく業績が伸長しましたが、一部主要顧客における業績低迷の影
響を受け、当社売上高が前期から減収となり、損益についても減収に伴い前期から悪化する見通しとなりました。
これらの結果、連結売上高は前期と同水準となり、連結営業黒字は確保できる見通しとなったものの、連結経常利益、連
結当期純利益については営業外収益の減少、子会社税金費用の増加等により赤字の見通しとなりました。
以上の状況から、当初予想を下回る見通しとなりましたので業績予想数値を修正いたします。

（注）上記の見通しは、本資料作成日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、不確実な要素を含ん
でおります。実際の業績等は、今後様々な要因によって記載内容と異なる可能性があります。

以 上

平成25年5月2日
各 位

上場会社名 ネクストウェア株式会社
代表者 代表取締役社長 豊田 崇克
（コード番号 4814）
問合せ先責任者 代表取締役副社長 田 英樹
（TEL 06-6281-9866）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,400 80 60 30 331.76
今回修正予想(B) 2,958 2 △6 △48 △530.82
増減額(B-A) △442 △78 △66 △78
増減率(%) △13.0 △97.5 ― ―
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

2,958 △20 △9 △30 △339.45

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 2,200 △61 △71 △74 △818.35
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

2,348 8 32 21 241.76